
Spielort: Sande Einzelwertung Punkte

SG Harlingerland I - SKC Cloppenburg 3381 : 3347 2 : 3 2 : 1
SG Jun 60 / AN Nordenham - SV Ofenerdiek I 3398 : 3366 3 : 2 3 : 0

SG Gan / Boo I Delmenhorst - MTV Aurich I 3365 : 3349 2 : 3 2 : 1
Blau Rot II Oldenburg - MTV Aurich II 3459 : 3412 3 : 2 3 : 0

DKC Leer - VSK Immer II - Delmenhorst 3458 : 3405 3 : 2 3 : 0
SKV Brookmerland - Tus Varrel - Delmenhorst 3487 : 3528 3 : 2 1 : 2

Punkte Einzelwertung

1. SG Jun 60 / AN Nordenham 25 : 8 30 : 25

2. SG Gan / Boo I Delmenhorst 24 : 9 31 : 24

3. SV Ofenerdiek I 23 : 10 32 : 23

4. Blau Rot II Oldenburg 20 : 13 32 : 23

5. Tus Varrel - Delmenhorst 20 : 13 29 : 26

6. MTV Aurich 19 : 14 29 : 26*

7. SKV Brookmerland 19 : 14 29 : 26

8. SKC Cloppenburg 18 : 15 29 : 26

9. SG Harlingerland I 14 : 19 24 : 31

10. DKC Leer 10 : 23 26 : 29

11. VSK Immer II - Delmenhorst 6 : 27 22 : 33

12. MTV Aurich II 0 : 33 17 : 38

*direkten Vergleich gewonnen

Mit sportlichem Gruss

gez.

Traute Bahlo

Ergebnisse vom 6. Spieltag am 26.02.2006

B e z i r k s l i g a  - D a m e n

Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk IV (Weser-Ems)
Staffelleiterin

Traute Bahlo · Hechtstr. 8 · 26125 Oldenburg

eMail   TrauteBahlo@t-online.de · Internet   www.kegeln-kvn.de
Telefon    0441 / 60 26 30 · Fax   98 48 359 · Mobil   0171 / 52 41 561

A b s c h l u s s t a b e l l e

Spielergebnis

Der Mannschaft  des     SG Jun  60/ AN Nordenham     herzlichen Glückwunsch zum Gewinn der Staffelmeisterschaft.
Viel Erfolg bei den Aufstiegsspielen zur Verbandsliga am 26. März 2006 in Bremen.

Die Mannschaft vom    MTV Aurich II    steigt in die Bezirksklasse ab.                                                                                                                                                                                 
Evtl. weitere Absteiger richten sich nach der gleitenden Skala.



Spielort:  Sande

Gut Holz Oldenburg - BSC Harle Burhafe 3297 : 3169 3 : 2 3 : 0
SV Ofenerdiek II - SG Harlingerland II 3300 : 3157 4 : 1 3 : 0

DKC Emden - SG Gan / Boo II - Delmenhorst 3336 : 3230 4 : 1 3 : 0
Aufgehende Sonne Bassum - Blau Weiss II Delmenhorst 3436 : 3510 1 : 4 0 : 3

KSC Spohle - KSC Hude 3440 : 3449 2 : 3 0 : 3

1.   Blau Weiss II Delmenhorst 24 : 3 29 : 16

2.   DKC Emden 21 : 6 29 : 16

3.   Gut Holz Oldenburg 18 : 9 22 : 23

4.   KSC Spohle 16 : 11 25 : 20

5.   Aufgehende Sonne Bassum 14 : 13 20 : 25

6.   SV Ofenerdiek II 13 : 14 22 : 23

7.   KSC Hude 12 : 15 22 : 23

8.   BSC Harle Burhafe 9 : 18 21 : 24

9.   SG Gan / Boo II - Delmenhorst 4 : 23 18 : 27

10.   SG Harlingerland II 4 : 23 17 : 28

Mit sportlichem Gruss

gez.

Traute Bahlo

Der Mannschaft des     Blau Weiss II Delmenhorst     herzlichen Glückwunsch zum Gewinn
der Staffelmeisterschaft und dem damit verbundenen Aufstieg in die Bezirksliga.

Es gibt keinen Absteiger in dieser Klasse.

Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk IV (Weser-Ems)

Staffelleiterin:          Traute Bahlo   -   Hechtstraße 8   -   26125 Oldenburg                                                                                                                                 
Telefon    0441 / 60 26 30   -   Fax   98 48 359   -   Mobil   0171 / 52 41 561

B e z i r k s k l a s s e  -  D a m e n

eMail   trautebahlo@t-online.de   -   Internet   kegeln-kvn.de

Ergebnisse vom 6. Spieltag am 26. Februar 2006

Einzelwertung Spielpunkte

Spielpunkte Einzelwertung

                        A b s c h l u s s t a b e l l e

Spielergebnis



Spielort: Sande Einzelwertung Punkte
KSV Leer - SKV Bösel I 3388 : 3421 2 : 3 0 : 3
MTV Aurich I - KSC Holzköppe - Ohrwege 3406 : 3426 2 : 3 0 : 3

SV Ofenerdiek I - SG CON / Varrel II Delmenhorst 3438 : 3398 3 : 2 3 : 0
KSK Bahn frei II Oldenburg - VSK Ganderkesee I Delmenhorst 3551 : 3572 3 : 2 1 : 2

VSK Immer II Delmenhorst - SG rot-weiss / Versetzt W´haven 3544 : 3534 3 : 2 3 : 0
VSK Immer I Delmenhorst - Flügelrad Brake 3587 : 3607 2 : 3 0 : 3

Punkte Einzelwertung

1. SKV Bösel I 28 : 5 33 : 22

2. VSK Ganderkesee I Delmenhorst 26 : 7 29 : 26

3. Flügelrad Brake 24 : 9 33 : 22

4. SV Ofenerdiek I 22 : 11 33 : 22

5. KSK Bahn frei II Oldenburg 18 : 15 28 : 27

6. SG CON / Varrel II Delmenhorst 18 : 15 25 : 30

7. MTV Aurich I 16 : 17 30 : 25

8. VSK Immer I Delmenhorst 15 : 18 29 : 26

9. KSC Holzköppe - Ohrwege 14 : 19 26 : 29

10. KSV Leer 8 : 25 22 : 33

11. SG rot-weiss / Versetzt W´haven 6 : 27 21 : 34

12. VSK Immer II Delmenhorst 3 : 30 21 : 34

Mit sportlichem Gruss

gez.

Hans-Joachim Schneider

Spielergebnis

Ergebnisse vom 6. Spieltag am 26.02.2006

Der Mannschaft  des     SKV Bösel I     herzlichen Glückwunsch zum Gewinn
der Meisterschaft und dem damit verbundenen Aufstieg in die Verbandsklasse Nord.
Die Mannschaft von    VSK Immer II Delmenhorst    steigt in die Bezirksklasse Süd ab.                                                                                                                                                                                 

Evtl. weitere Absteiger richten sich nach der gleitenden Skala.

B e z i r k s l i g a  - H e r r e n

A b s c h l u s s a b e l l e

Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk IV (Weser-Ems)
Staffelleiter

Hans-Joachim Schneider ·   Giesenweg 27b ·   26133 Oldenburg

eMail   schneider.hans-j@t-online.de ·   Internet   www.kegeln-kvn.de
Telefon    0441 / 4 11 61 ·   Fax   949 000 46 ·  Mobil   0170 / 48 01 642



Spielort: Sande Einzelwertung Punkte
KSC Hude - SG Frisia 05/Fürst Bismarck – Oldb 3369 : 3410 2 : 3 0 : 3
Bauernhaus Vielstedt – D'horst - Blaue Jungs – Lessen 3387 : 3434 2 : 3 0 : 3

Hol Di Ran – Delmenhorst - SKV Bösel II 3374 : 3429 2 : 3 0 : 3
VSK Ganderkesee II – D'horst - SG Wardenburg/Oberlethe 3539 : 3550 3 : 2 1 : 2

Is doch egal – Lohne - SKC Cloppenburg 3579 : 3561 2 : 3 2 : 1
SG Lohne/Dinklage - KSK Blau weiß – Elsten 3514 : 3521 2 : 3 0 : 3

Punkte Einzelwertung

1. SKV Bösel II 27 : 6 31 : 24

2. Is doch egal – Lohne 24 : 9 30 : 25

3. Bauernhaus Vielstedt – D'horst 21 : 12 30 : 25

4. Hol Di Ran – Delmenhorst 17 : 16 30 : 25

5. KSC Hude 17 : 16 29 : 26

6. SG Frisia 05/Fürst Bismarck – Oldb 16 : 17 28 : 27

7. VSK Ganderkesee II – D'horst 16 : 17 26 : 29

8. SG Wardenburg/Oberlethe 15 : 18 27 : 28

9. SKC Cloppenburg 15 : 18 26 : 29

10. Blaue Jungs – Lessen 14 : 19 24 : 31

11. KSK Blau weiß – Elsten 13 : 20 26 : 29

12. SG Lohne/Dinklage 3 : 30 23 : 32

Mit sportlichem Gruss

gez.

Hans-Joachim Schneider

Ergebnisse vom 6. Spieltag am 25.02.2006

B e z i r k s k l a s s e  S ü d  -  H e r r e n

Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk IV (Weser-Ems)
Staffelleiter

Hans-Joachim Schneider ·   Giesenweg 27b ·   26133 Oldenburg

eMail   schneider.hans-j@t-online.de ·   Internet   www.kegeln-kvn.de
Telefon    0441 / 4 11 61 ·   Fax   949 000 46 ·   Mobil   0170 / 48 01 642

Der Mannschaft des    SKV Bösel II     herzlichen Glückwunsch zum Gewinn 
der Staffelmeisterschaft und dem damit verbundenen Aufstieg in die Bezirksliga.                                                                                                                                                                                  

Die Mannschaften auf den Plätzen 10 - 12 steigen in die entsprechenden Kreisligen ab.

A b s c h l u s s t a b e l l e

Spielergebnis



Spielort: Sande Einzelwertung Punkte
SG Jun 60 / AN II – Nordenham - SG Heidmühle 3346 : 3390 2 : 3 0 : 3
KSK Eintr. Blexersande – N'ham - Friesenkugel – Zetel 3387 : 3356 3 : 2 3 : 0

Flottweg – Nordenham - Rot Weiss – Norden 3360 : 3384 3 : 2 1 : 2
MTV Jever II - MTV Aurich II 3533 : 3437 3 : 2 3 : 0

SG Harlingerland - KSC Jade – Wilhelmshaven 3512 : 3443 2 : 3 2 : 1
BSC Harle Burhafe - Golden Wurf – Wilhelmshaven 3583 : 3468 3 : 2 3 : 0

Punkte Einzelwertung

1. BSC Harle Burhafe 25 : 8 31 : 24

2. KSK Eintr. Blexersande – N'ham 24 : 9 33 : 22

3. KSC Jade – Wilhelmshaven 23 : 10 32 : 23

4. SG Heidmühle 23 : 10 32 : 23

5. MTV Jever II 21 : 12 29 : 26

6. Rot Weiss – Norden 19 : 14 27 : 28

7. SG Jun 60 / AN II – Nordenham 15 : 18 27 : 28

8. MTV Aurich II 15 : 18 25 : 30

9. Flottweg – Nordenham 9 : 24 26 : 29

10. Friesenkugel – Zetel 9 : 24 25 : 30

11. SG Harlingerland 9 : 24 22 : 33

12. Golden Wurf – Wilhelmshaven 6 : 27 21 : 34

Mit sportlichem Gruss

gez.

Hans-Joachim Schneider

Ergebnisse vom 6. Spieltag am 26.02.2006

B e z i r k s k l a s s e  N o r d  -  H e r r e n

Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk IV (Weser-Ems)
Staffelleiter

Hans-Joachim Schneider ·   Giesenweg 27b ·   26133 Oldenburg

eMail   schneider.hans-j@t-online.de ·   Internet   www.kegeln-kvn.de
Telefon    0441 / 4 11 61 ·   Fax   949 000 46 ·   Mobil   0170 / 48 01 642

Der Mannschaft des    BSC Harle Burhafe    herzlichen Glückwunsch zum Gewinn
der Staffelmeisterschaft und dem damit verbundenen Aufstieg in die Bezirksliga.

Die Mannschaften auf den Plätzen 10 - 12 steigen in die entsprechenden Kreisligen ab.

A b s c h l u s s t a b e l l e

Spielergebnis


